
Zápis č. 4/2024, ze zasedání zastupitelstva obce Boršov,  

konaného dne 18.12.2024, v místě: Zasedací místnost OÚ Boršov 

Přítomni: 

Ladislav Bulant, 18:00:00 - 20:15:44 
Zdeněk Kos, 18:00:00 - 20:15:44 
Jan Pech č.p.52, 18:00:00 - 20:15:44 
Jan Pech č.p.21, 18:00:00 - 20:15:44 
Vladimír Pech, 18:00:00 - 20:15:44 
Milan Pech, 18:00:00 - 20:15:44 
Jiří Nečada, 18:00:00 - 20:15:44 
 

Zasedání bylo zahájeno v 18:00   Zapisovatel: Ladislav Bulant 

1. Volba ověřovatelů zápisu. 

Ověřovateli zápisu byli navrženi Jan Pech č. p. 52 a Milan Pech. 

Výsledky hlasování 

Pro: 7 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Nehlasovalo: 0 

Usnesení č. 1 - ZO Boršov schvaluje Jana Pecha č. p. 52 a Milana Pecha ověřovateli zápisu. 

2. Program zasedání. 

1. Volba ověřovatelů zápisu. 

2. Program zasedání. 

3. Rozpočtové opatření č. 4_2024. 

4. Schválení rozpočtu obce Boršov na rok 2025. 

5. Zpráva finančního výboru za rok 2024. 

6. Zpráva kontrolního výboru za rok 2024. 

7. Místní poplatky na rok 2025. 

8. Odpovědný zástupce provozovatele veřejného vodovodu Boršov. 

9. Zimní údržba místních komunikací. 

10. Vyčíslení nákladů pošty partner Dušejov. 

11. Informace starosty. 

Výsledky hlasování 

Pro: 7 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Nehlasovalo: 0 

Usnesení č. 2 - ZO Boršov schvaluje program zasedání. 

3. Rozpočtové opatření č. 4_2024. 

Rozprava: 

Zastupitelé obce Boršov se seznámili s rozpočtovým opatřením č. 4_2024. 

Usnesení č. 3 - ZO Boršov bere rozpočtové opatření č. 4_2024 na vědomí. 

O bodu nebylo hlasováno. 



4. Schválení rozpočtu obce Boršov na rok 2025. 

Rozprava: 

Starosta obce předložil ke schválení rozpočet na rok 2025. 

Výsledky hlasování 

Pro: 7 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Nehlasovalo: 0 

Usnesení č. 4 - ZO Boršov schvaluje předložený rozpočet na rok 2025. Závazným ukazatelem pro rozpočtová opatření 

budou příjmy a výdaje daného rozpočtu. 

5. Zpráva finančního výboru za rok 2024. 

Rozprava: 

Zastupitelé obce Boršov se seznámili se zprávou finančního výboru za rok 2024. 

Návrh usnesení: 

Usnesení č. 5 - ZO Boršov bere zprávu finančního výboru za rok 2024 na vědomí. 

O bodu nebylo hlasováno. 

 

6. Zpráva kontrolního výboru za rok 2024. 

Rozprava: 

Zastupitelé obce Boršov se seznámili se zprávou kontrolního výboru za rok 2024. 

Návrh usnesení: 

Usnesení č. 6 - ZO Boršov bere zprávu kontrolního výboru za rok 2024 na vědomí. 

O bodu nebylo hlasováno. 

7. Místní poplatky na rok 2025. 

Rozprava: 

Místostarosta obce seznámil přítomné s náklady za odvoz TDO, sběrného dvora a náklady spojenými s provozem obecního 

vodovodu. Na základě skutečností byl předložen návrh na ponechání cen: voda 35 Kč/m3, odvoz TDO 550 Kč/rok, pes 70 

Kč/rok (každý další pes 140 Kč/rok). 

Výsledky hlasování 

Pro: 7 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Nehlasovalo: 0 

Usnesení č. 7 - ZO Boršov schvaluje zachování poplatků ve stávající výši – voda 35 Kč/m3, odvoz TDO 550 Kč/rok, pes 70 

Kč/rok (každý další pes 140 Kč/rok). 

 

 

 



8. Odpovědný zástupce provozovatele veřejného vodovodu Boršov. 

Rozprava: 

xxxxxxxxxxxxxxx podal výpověď z funkce odpovědného zástupce provozovatele veřejného vodovodu Boršov k 31. 12. 

2024.Starosta předložil k odsouhlasení smlouvu s xxxxxxxxxxxxxxx na funkci odborného zástupce provozovatele vodovodu 

Boršov. 

Výsledky hlasování 

Pro: 7 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Nehlasovalo: 0 

Usnesení č. 8 - ZO Boršov schvaluje předloženou smlouvu s xxxxxxxxxxxxxxx na funkci odborného zástupce provozovatele 

vodovodu Boršov a pověřuje starostu jejím podepsáním. 

9. Zimní údržba komunikací 

Rozprava: 

Starosta předložil ke schválení dohodu o pracovní činnosti na zimní údržbu místních komunikací a údržbu veřejné zeleně pro 

xxxxxxxxxxxxxxx. xxxxxxxxxxxxxxx oznámil, že v projednávané věci je ve střetu zájmů. 

Výsledky hlasování 

Pro: 7 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Nehlasovalo: 0 

Usnesení č. 9 - ZO schvaluje dohodu o pracovní činnosti pro xxxxxxxxxxxxxxx, který je současně členem zastupitelstva 

obce. Dohoda bude uzavřena na zimní údržbu místních komunikací a údržbu veřejné zeleně s platností od 2.1.2025. 

10. Vyčíslení nákladů pošty partner Dušejov. 

Rozprava: 

Starosta předložil vyčíslení nákladů pošty partner Dušejov od obecního úřadu Dušejov. 

Výsledky hlasování 

Pro: 6 

Proti: 0 

Zdrželi se: 1 (Bulant) 

Nehlasovalo: 0 

Usnesení č. 10 - ZO Boršov schvaluje dar obci Dušejov na provoz pošty partner ve výši 10000,-Kč. 

11. Informace starosty. 

Zasedání bylo ukončeno v 20:15 

 

Podpisy: 

                 ………………………………….         ………………………………….

    Zdeněk Kos, starosta   Ladislav Bulant, místostarosta  

 

………………………………….         ………………………………….          

Ověřovatelé:           Jan Pech č. p. 52                   Milan Pech 


